

Pachet produse birotica conform anuntului nr.ADV1077315

I.D.: 42836258

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.475,62 RON - 1.475,62 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare
Agrafe metalice 78mm, 50 buc/cutie " cutie 3 2.4
7.2 Agrafe metalice 50mm, 100 buc/cutie " cutie 5 1.5 7.5 Ascutitoare metalica simpla buc
10 0.3 3 Banda adeziva transparenta 19mm x 33m " buc 66 0.48 31.68 Banda adeziva
48mmx66m, transparenta" buc 13 2 26 Biblioraft PP plastifiat exterior 7.5cm, Noki " buc 20
3.85 77 Biblioraft PP plastifiat exterior 5.0cm, Noki " buc 10 3.85 38.5 Creion mecanic
0.5mm, varf retractabil, grip, accesorii metalice, radiera incorporata buc 38 1.55 58.9 Capse
24/6, 1000 buc/cutie, Forster cutie 50 0.42 21 Capsator metalic 24/6-26/6 30 coli, EVOoffice " buc 1 5.9 5.9
Calculator de birou 16 digiti cu ecran rabatabil CANON WS-1610T " buc 1 65.4 65.4 Pix corector 7ml, varf metalic, Paper-Ex buc 3 1.6 4.8 Dosar plastic A4, cu sina si 2
perforatii, diverse culori, Noki buc 250 0.31 77.5 Dosar cu sina A4, carton color" buc 10 0.71 7.1
Dosar plic A4, carton alb buc 5 0.32 1.6 Textmarker, varf tesit, diverse culori, EVOoffice
buc 25 0.65 16.25 Textmarker, varf tesit, galben, EVOoffice buc 6 0.65 3.9 Folie protectie
documente A4, deschidere sus, standard, 100 buc/set, Noki" set 63 4.7 296.1 Fluid corector
cu pensula 20ml, Noki buc 26 1.35 35.1 Foarfeca hartie 13 cm, Daco buc 5 1.6 8 Laveta
universala Microfibra 40x30cm, Oti " buc 20 2.7 54 Lipici lichid 30 ml, transparent, EVOoffice
buc 5 0.46 2.3 Mina creion mecanic 0.5mm HB 12 buc/cutie, EVOoffice" cutie 40 0.3 12
Marker permanent, varf subtire 1.0mm, negru, Cen
